
Uchwała nr 5 Gminnej Komisji Wyborczej w Brodach  

z dnia 26 października 2015r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art.182&1 pkt 2&2&3 i &7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz. 112 ze zm.)w związku z uchwałą Państwowej Komisji  Wyborczej  

z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania  kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast uchwala się co następuje: 

1. Powołuje się na terenie Gminy Brody 1 obwodową komisje wyborczą w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Brody zarządzonych na 

dzień 15 listopada 2015 r. Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych stanowi 

załącznik do uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

3. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy  i umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej  

 

Członkowie Komisji : 

 

Beata Ewa Kowalczuk – przewodnicząca 

 

Barbara Czahajda – z-ca przewodniczącej 

 

Anna Katarzyna Jurys 

 

Barbara Wiesława Kowalczuk 

 

Tomasz Przemysław Borek 

 

Dariusz Domański 

 

 

 



Zał. do uchwały nr 4 Gminnej Komisji Wyborczej w Brodach  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Brodach, ul. Rynek 2 : 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłaszający 

1 Patryk Jakubiec Brody KWW Lepsza Gmina 

Brody- Lepsze Lubuskie 

2 Błażej Winiarski Brody KWW  Nasza Gmina –

Nasz Dom 

3 Beata Kindra Jeziory Wysokie osoba wskazana  przez 

wójta 

4 Tadeusz Sosnowski Brody  z  wyborców 

5 Beata Marzena Skórecka  Kumiałtowice  z wyborców 

6 Jerzy Mariusz Czernichowski Brody z wyborców 

7 Tadeusz Kowalczuk Brody z  wyborców 
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